
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

RADA GMINY MIELEC
uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2018 r., w skład którego wchodzą:

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych  jednostek  budżetowych  
i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2018 r.

- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków
i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego 
na dzień 31 grudnia 2018 r.

- łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 
31 grudnia 2018 r.

- informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonej na dzień 31 grudnia 
2018 r.

§ 2. 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielec za 2018 r.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: 3DBE93F8-F6B0-4C92-BB2C-1F7930E523AC. Podpisany Strona 1




